REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSTITUTI I STUDIMEVE PER KRIMET DHE PASOJAT E KOMUNIZMIT
BORDI

Nr. prot. Tirané mé ,2026

VENDIM

Nr. 1. daté 20.01.2026

PER MIRATIMIN E FONDIT BUXHETOR PER REALIZIMIN E PROCEDURES
“SHTYPSHKRIM I KOLANES SE LIBRAVE 2025”

Né mbéshtetje té pikés 3, neni 10, t& ligjit nr. 10242, daté 25.02.2010, “Pér Institutin e
Studimeve pér Krimet dhe Pasojat e Krimeve né Shqipéri”; nenit 1 dhe 13, ligji nr. 8480, daté
27.5.1999, “Pér funksionimin e organeve kolegjiale t& administratés shtetérore dhe enteve
publike”, né pérfundim t&€ mbledhjes sé tij, daté 20.01.2026, Bordi i ISKK

VENDOSI

Miratimin e fondit buxhetor pér realizimin e procedurés “Shtypshkrim i kolanés sé librave 2025”
nga fondi i planifikuar pér procedurén “Shtypshkrim i kolanés sé librave 2026”7, pjesé e projektit
“Botimi i kolanés vjetore t& librave”, pika 14 e “Planit vjetor t& punés s€ ISKK pér vitin 2026,
miratuar me vendimin nr. 9, daté 19.12.2025.




